

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รห้วงทางหลวง กส.ถ. 42-016 สายทาง หมู่ที่ 1 บ้านสว่าง - หมู่ที่ 7 บ้านพักสุขใจ (ช่วงหมู่ที่ 6 บ้านคำดอไม้ - หมู่ที่ 9 บ้านนาขาม )	
หมู่ที่ 6 บ้านคำดอไม้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูดิน/เทศบาลตำบลภูดิน	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานลาดยางแอสฟัลต์	บาท/ตร.ม.	11,970.000	15.90	190,323.00	1.3642	21.69	259,638.63
	1.1 งานลาดยางแอสฟัลต์							
2	2. งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร	ตร.ม.	11,970.000	395.93	4,739,282.10	1.3642	540.12	6,465,328.64
	2.1 งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 เมตร							
3	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	33.250	220.00	7,315.00	1.3642	300.12	9,979.12
	3.2 สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT)							
4	3.2 สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT)	ตร.ม.	266.000	220.00	58,520.00	1.3642	300.12	79,832.98
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,118,800.00
รวมราคากลาง								9,933,579.37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รห้วงทางหลวง กส.ถ. 42-016 สายทาง หมู่ที่ 1 บ้านสว่าง - หมู่ที่ 7 บ้านพักสุขใจ (ช่วงหมู่ที่ 6 บ้านคำดอไม้ - หมู่ที่ 9 บ้านนาขาม ) หมู่ที่ 6 บ้านคำดอไม้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูดิน/เทศบาลตำบลภูดิน
------------------------------------	---------------------------------

ภาคภูมิ สุวรรณชมภู  
( ภาคภูมิ สุวรรณชมภู )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริย์ญ รังหอม  
( สุริย์ญ รังหอม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สงกรานต์ ศรีดารา  
( สงกรานต์ ศรีดารา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง